平成２５年１０月２０日

会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

町内会専用掲示板設置の件

秋冷の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 上記の件、新たに３箇所目の「掲示板」を設置しました。

市役所より掲示板の無償支給（掲示板のみ無償、設置工事等は町内会負担）を受け、

設置することが出来ました。

「伊藤（善）さん」「高山さん」の力を借りて、設置する事ができました。

有難う御座いました。

☆：設置場所は、大排水沿いの「１班 林さん宅」前です。

行事のお知らせ・さくら会・子ども会・会員内行事などにお使いください。

記

☆：掲示で守ること

 政治に関する掲示、個人の利益に関する掲示、非難中傷の記事等の掲示は禁止します。

以上